



وصیت نامه‌ای با عشق به مردم

به خدا اعتماد کنید و ناامید نشوید

یکی از مسئولان جنبش جهاد اسلامی می‌گوید: خضر عدنان پس از آنکه بر اثر اعتصاب، نزدیک شدن به شهادت را احساس کرده، وصیت نامه خود را این طور نوشته است: «ای مردم سرافراز! من این وصیت نامه را با سلام و محبت برای شما می‌فرستم. به رحمت و پیروزی و قدرت او اعتماد کنید؛ این سرزمین خداست و ما در آن وعده‌ای از او داریم، این یک وعده است.» خضر عدنان افزود: «ناامید نشوید؛ اشغالگران هر چه بکنند و در اشغال و بی‌عدالتی هر اندازه پیش بروند، نصرت خداوند نزدیک است و وعده پیروزی و توانمندی او به بندگانش نزدیک‌تر است.» وی در وصیت نامه‌اش نوشته است: «این سخنانم را برای شما می‌فرستم، در حالی که چربی و گوشتم آب شده، استخوان‌هایم در حال از بین رفتن است و قوای من از زندانی شدن در زندان رمله ضعیف شده است. این وصیت من برای خانواده‌ام، فرزندانم، همسر و مردم است.» خضر عدنان وصیتش را با این جمله به اتمام رساند: «همسر، فرزندانم، برادرانم و مردم ما، دعا کنید خداوند من را به عنوان یک شهید باخلاص در راه خودش بپذیرد.» این زندانی شهید از خانواده‌اش خواست که جنازه‌اش را در کنار پدرش به خاک بسپارند.

آخرین سخنان شهید اعتصاب از زبان همسرش

یا آزادی یا شهادت

راندا موسی، همسر شهید خضر عدنان، می‌گفت: «اولین جمله‌ای که او لحظه دستگیری و اعتصاب غذا بیان کرد، «یا آزادی یا شهادت» بود. شهادت نهایت آرزوی شیخ خضر بود و پیگیری آن از ابتدا، تصمیم او بود.» وی افزود: «ما و فرزندانم او را از دست داده‌ایم و کسانی هستند که با او بزدلانه رفتار کردند و هیچ کاری برای حمایت از او در اعتصابش که برای آزادی مبارزه کرد، انجام ندادند.» او ادامه داد: «من ۹ فرزند دارم و از کوچک تا بزرگ کسی را که می‌توانست ظلم را از شیخ خضر بردارد و برنداشت، نمی‌بخشیم.» همسر عدنان آنچه پیش‌ازاین در تحصن‌ها در حمایت از او و در هم‌بستگی با او اعلام کرده بودند، تأیید کرد که برای پذیرایی از عزاداران همسرش در مجلس عززا را باز نخواهد کرد و گفت: «تا بچه‌هایم بزرگ نشوند و انتقام نگیرند، تسلیت نمی‌پذیریم.» او مستقیماً به اشغالگران پیام داد و گفت: «باید رژیم اشغالگر، چهره و نام فرزندانم را به خاطر بسپارد؛ زیرا ما از پای نخواهیم نشست.»

پسر شهید عدنان در جایگاه
رهبری تظاهرات ضد صهیونیستی

منابع فلسطینی در کرانه باختری تصاویری را منتشر کرده‌اند که پسر شهید خضر عدنان را در حال رهبری اعتراض‌ها علیه رژیم صهیونیستی در واکنش به شهادت پدرش نشان می‌دهد.



شیخ خضر عدنان در میان فرزندان و مادرش پس از آزادی در پی اعتصاب غذا در سال ۲۰۱۵ م.



همسر شیخ عدنان، راندا موسی، در گفت‌وگویی از وضعیت وی در زندان‌های اشغالی اسرائیل خبر می‌دهد و ادامه اعتصاب غذا را تأیید می‌کند.



همسر شهید خضر در زمان اعتصاب او مردم را در حمایت از او بسیج کرد.



همسر شهید گفت: من ۹ فرزند دارم و کسانی را که می‌توانستند ظلم بر شیخ عدنان را بردارند و سکوت کردند، نمی‌بخشیم.